АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " __________20 k / 7 г. № УЛкЗ f г. Кыштым

0  дополнительных мерах по
обеспечению безопасности дорожного
движения во время проведения 23
Областного фестиваля «Русский
хоровод» 12 июня 2018 года в
Кыштымском городском округе

В соответствии с постановлением Администрации Кыштымского
городского округа от 21.05.2018 г. № 1132 «О проведении 23 Областного
фестиваля «Русский хоровод»», в целях обеспечения безопасности населения
при проведении 23 Областного фестиваля «Русский хоровод» в районе
пересечения автодороги «Кыштым -  Слюдорудник» и подъездной дороги к
поляне у подножия горы «Сугомак» 12 июня 2018 года в г. Кыштыме

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временные ограничения движения транспортных средств и
общественного транспорта по подъездной дороге к поляне у подножия горы
«Сугомак» 12 июня 2018г. с 09:00 час. до 19:00 час. в соответствии со схемой
(приложение).

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД
РФ «Кыштымский» Панову А.А. обеспечить временное ограничение движения
транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с пунктом
1 настоящего постановления.

3. МКП КТО «Дорсервис» (Костин В.А.) организовать установку
дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено» и 5.16 «Остановка автобуса» на
время проведения 23 Областного фестиваля «Русский хоровод» 12 июня 2018г.
согласно схеме (приложение) с последующим демонтажем.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства

Л. А. Шеболаева

Согласовано
Первый заместитель
Г лавы Кьшттамского

•рганиз

ырилижсппс
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от «ОН » Q4 2018г. № -/Д-3Н

одского округа
П.Г. Мошкин

СХЕМА
/ии дорожного движения в районе пересечения автодороги «Кыштым -  Слюдорудник» и подъездной дороги к поляне

у подножия горы «Сугомак» на время проведения 23 Областного фестиваля «Русский хоровод»
12 июня 2018г.

Подъездная дорога к
поляне у подножия
горы Сугомак

------- ►

Дор.знак 5.16
«остановка
автобуса

Место для разворота
общественного
пассажирского транспорта с
посадочной площадкой

Дор.знак 3.2
«Движение запрещено»

Автодорога Кыштым - Слюдорудник
Из Кыштыма